
ZARZĄDZENIE NR 40/2025/A.3,C.11

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ

W BIAŁYMSTOKU

z dnia 30 kwietnia 2025 roku

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu 
w  Siemiatyczach

Na podstawie § 38 ust.1 statutu urzędu skarbowego, stanowiącego załącznik nr 7 
do  Zarządzenia Ministra Finansów z dnia 13 marca 2025 roku w sprawie organizacji 
Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, 
urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów 
(Dz. Urz. Min. Fin. z 2025 r., poz. 19 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nadaję regulamin organizacyjny Urzędowi Skarbowemu w Siemiatyczach, 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Tracą moc:

1) zarządzenie nr 66/2022/A.3,C.11 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 
w Białymstoku z dnia 18 października 2022 roku w sprawie nadania Regulaminu 
organizacyjnego Urzędowi Skarbowemu w Siemiatyczach,

2) zarządzenie nr 99/2022/A.3,C.11 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 
w  Białymstoku z dnia 22 grudnia 2022 roku zmieniające zarządzenie 
nr  62/2022/A.3,C.11 w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi 
Skarbowemu w Siemiatyczach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie 15 maja 2025 roku.

Dyrektor

Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku

insp. Piotr Szczepaniak 
/kwalifikowany podpis elektroniczny/


		2025-04-30T12:16:19+0200




